PAGE

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                           HUYỆN CỦ CHI
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 157/TB-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Củ Chi, ngày 12  tháng 10  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc Khánh thành Nhà thi đấu thể thao đa năng

Căn cứ thông báo số 05/TB-NVHLĐ ngày 25 tháng 08 năm 2015 của Nhà văn hóa lao động huyện Củ Chi, Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo đến các Công đoàn cơ sở về việc khánh thành Nhà thi đấu thể thao đa năng như sau:

1. Nhà thi đấu thể thao đa năng được xây dựng trong khuôn viên Nhà văn hóa lao động huyện Củ Chi - ấp Thạnh An, xã Trung An, huyện Củ Chi.
2. Nhà thi đấu thể thao đa năng được trang bị đồng bộ hiện đại với 01 sân bóng chuyền, 01 sân bóng rổ, 03 sân cầu lông, 04 bàn bóng bàn, … được thi đấu trên sàn gỗ với hệ thống đèn chiếu sáng hiện đại và trang bị ghế ngồi phù hợp cho hơn 300 khán giả, chính thức đi và hoạt động từ ngày 01 tháng 09 năm 2015.
3. Biểu giá và thời gian hoạt động của các môn thi đấu:

a. Sân bóng chuyền:

- Thời gian hoạt động từ 06 giờ 00 đến 21 giờ 30 phút.

- Biểu giá:

+ Thi đấu thời gian ban ngày:

100.000đ/giờ/sân

+ Thi đấu thời gian ban đêm (sử dụng đèn):
150.000đ/giờ/sân

b. Sân bóng rổ:

- Thời gian hoạt động từ 06 giờ 00 đến 21 giờ 30 phút.

- Biểu giá:

+ Thi đấu thời gian ban ngày:

100.000đ/giờ/sân

+ Thi đấu thời gian ban đêm (sử dụng đèn):
150.000đ/giờ/sân

c. Sân cầu lông:

- Thời gian hoạt động từ 06 giờ 00 đến 21 giờ 30 phút.

- Biểu giá:

+ Thi đấu thời gian ban ngày:

30.000đ/giờ/sân

+ Thi đấu thời gian ban đêm (sử dụng đèn):
45.000đ/giờ/sân

d. Bóng bàn:

- Thời gian hoạt động từ 06 giờ 00 đến 21 giờ 30 phút.

- Biểu giá:

+ Thi đấu thời gian ban ngày:

30.000đ/giờ/bàn

+ Thi đấu thời gian ban đêm (sử dụng đèn):
45.000đ/giờ/bàn

e. Sân bóng đá mini cỏ nhân tạo (không thuộc nhà thi đấu):

- Thời gian hoạt động từ 06 giờ 00 đến 22 giờ 00 phút.

- Biểu giá:

* Đối với CĐCS, đoàn viên công đoàn:
+ Thi đấu thời gian ban ngày:

90.000đ/giờ/sân

+ Thi đấu thời gian ban đêm (sử dụng đèn):
140.000đ/giờ/sân

* Đối với các đối tượng khác:
+ Thi đấu thời gian ban ngày:

110.000đ/giờ/sân

+ Thi đấu thời gian ban đêm (sử dụng đèn):
150.000đ/giờ/sân

* Đặc biệt thi đấu vào thời gian từ 10 giờ 00 đến 15 giờ 00: 40.000đ/giờ/sân.
4. Ghi chú: Biểu giá sẽ được tính giảm giá cho các tổ chức, cá nhân đăng ký sinh hoạt định kỳ với thời gian cố định như sau:

+ Từ 01 tháng trở lên:
giảm giá 10%

+ Từ 06 tháng trở lên:
giảm giá 15%

+ Các đơn vị tổ chức giải tại Nhà thi đấu: giảm giá 10%

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện đề nghị các Công đoàn cơ sở phổ biến thông tin này đến đoàn viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị./.

	Nơi nhận:

- Ban Thường vụ LĐLĐ huyện (để b/c);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để phối hợp);

- CĐCS các trường MN, TH, THCS và các đơn vị

   trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan

PAGE